

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายละเอียดราคากลางโครงการ ก่อสร้างขยายผิวจราจร คลส. จุดเริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าบ้านนายพล อินตาโย ถึง ท่อลอดเหลี่ยมก้วยเตี้ยอิมโด่ง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1,098.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,098.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านหนองเหียง ตำบลนาแก อำเภองาว จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2569

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานปรับปรุงพื้นที่ผิวทาง (ถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,098.00	4.02	4,413.96	1.3642	5.48	6,021.52
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทาง คลส. (ความหนา 0.05 ซม.)	ตร.ม.	1,098.00	40.73	44,721.54	1.3642	55.56	61,009.12
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 ม. ความหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,098.00	441.97	485,283.06	1.3642	602.93	662,023.15
	2.2 Contraction Joint	ม.	109.00	149.92	16,341.28	1.3642	204.52	22,292.77
					550,759.84			
รวม								751,346.56
สรุป	ขนาดหรือเนื้อที่งาน		1,098.00 ตร.ม.	คิดเป็นค่าก่อสร้าง				751,346.56
	เฉลี่ยราคาประมาณ		684.29 ตร.ม./บาท	ตัวอักษร		(เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบหกสตางค์)		
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=		550,759.84	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=			
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=			
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)				=		1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=			
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				=			
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)				=			
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)				=			
คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง								
(นายสิทธิชัย จันทระ)			(นายธงชัย วงษ์ชัย)			(นายณัทพงษ์ โนจิตร)		
ประธานคณะกรรมการฯ			กรรมการ			กรรมการ		